

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างจัดนิทรรศการการสาธิตด้านภูมิปัญญาท้องถิ่น และองค์ความรู้ด้านการแพทย์พื้นบ้าน งาน“ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย” รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย กำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐.- บาท (-/หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน/-)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐.- บาท (-/หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน/-)

๔. แหล่งที่มาราคากลาง

๔.๑ ตามสรุปบัญชีกำหนดราคากลาง สำนักการช่าง อบจ.เชียงราย

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายไพรัช จิรตสาร์ทกุล ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ

๕.๒ นายนิมิต อ้อเจริญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๕.๓ นายกฤษฎา อื้อดผูก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.5 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย สำนักการช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

โครงการ จัดนิทรรศการการสาธิตด้านภูมิปัญญาท้องถิ่น และองค์ความรู้ด้านการแพทย์พื้นบ้าน งาน "ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย"

สถานที่ตั้งโครงการ ภายในบริเวณงานลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย ศาลากลางหลังแรก อ.เมือง จ.เชียงราย

ประมาณการตามแบบ

กำหนดราคาเมื่อ เดือนเมษายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการ และภาษี	รวมค่าจ้างเหมาเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดนิทรรศการการสาธิตด้านภูมิปัญญาท้องถิ่น และองค์ความรู้ด้านการแพทย์พื้นบ้าน	120,150.00	-	120,150.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการบันทึกภาพการจัดแสดงนิทรรศการเพื่อประกอบการส่งมอบงานโดยละเอียด จำนวน 3 ชุด
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน			120,150.00	
	คิดเป็นราคากลาง			120,000.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธาน

(นายไพรัช ใจดีสารกุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายกฤษฎา อ้อคสุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย สำนักงานช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

โครงการ จัดนิทรรศการการสาธิตด้านภูมิปัญญาท้องถิ่น และองค์ความรู้ด้านการแพทย์พื้นบ้าน งาน "ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย"

สถานที่ตั้งโครงการ ภายในบริเวณงานลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย ศาลากลางหลังแรก อ.เมือง จ.เชียงราย

ประมาณการตามแบบ

กำหนดราคาเมื่อ เดือนเมษายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/ค่าบริการ		ค่าแรงงาน		รวมค่าบริการ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	นิทรรศการและการสาธิตด้านภูมิปัญญาท้องถิ่น และ								
	องค์ความรู้ด้านการแพทย์พื้นบ้าน								
1	แสดงและสาธิตอย่าง								
	1.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 4 คน	2.00	วัน	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	1.2 อุปกรณ์ในการสาธิต เช่น เตา น้ำมันงา ขี้ผึ้ง สมุนไพร	1.00	เซต	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
2	แสดงและสาธิตนวด / ประคบ								
	2.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 4 คน	2.00	วัน	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	2.2 อุปกรณ์ในการสาธิต เช่นสมุนไพรถูประคบ หม้อนึ่ง	1.00	เซต	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3	แสดงและสาธิตดอกลิ้น								
	3.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 2 คน	2.00	วัน	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
4	แสดงและสาธิตเช็ดแผล								
	4.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 2 คน	2.00	วัน	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
5	แสดงและสาธิตอ้อผญา								
	5.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 2 คน	2.00	วัน	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	5.2 อุปกรณ์ในการสาธิต เช่น ปล้องอ้อ น้ำผึ้ง	1.00	เซต	300.00	300.00	-	-	300.00	
รวมยอดยกไป								30,300.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย สำนักการช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

โครงการ จัดนิทรรศการการสาธิตด้านภูมิปัญญาท้องถิ่น และองค์ความรู้ด้านการแพทย์พื้นบ้าน งาน "ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย"

สถานที่ตั้งโครงการ ภายในบริเวณงานลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย ศาลากลางหลังแรก อ.เมือง จ.เชียงราย

ประมาณการตามแบบ

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย

26.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนเมษายน 2560

ปร.4 แผ่นที่ 2/3

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/ค่าบริการ		ค่าแรงงาน		รวมค่าบริการ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รวมขอยกมา									30,300.00
6	แสดงและสาธิตสังเคราะห์								
	6.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 2 คน	2.00	วัน	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	6.2 อุปกรณ์ในการสาธิต เช่น สะตวง ดุงข้อ ของใส่สะตวง	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
7	แสดงและสาธิตอึ่งขวัญ ดูเมื่อ (ดูหมอ) ผีหม้อนั่ง								
	7.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 6 คน	2.00	วัน	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	7.2 อุปกรณ์ในการสาธิต เช่น บายศรี	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
8	แสดงและสาธิตยาดัม ขาผง ยาทา								
	8.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 6 คน	2.00	วัน	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	8.2 อุปกรณ์ในการสาธิต เช่น สมุนไพรบำบัด ยาดัม	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
9	แสดงและสาธิตการคั้นน้ำสมุนไพร 4 ชนิด								
	9.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 3 คน	2.00	วัน	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	9.2 อุปกรณ์ในการสาธิต เช่น สมุนไพรและหม้อคั้น	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
10	แสดงและสาธิตฝึกพื้นเมืองตามธาตุเจ้าเรือน								
	10.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 2 คน	2.00	วัน	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	10.2 อุปกรณ์ในการสาธิต เช่น สมุนไพรและหม้อคั้น	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
รวมขอยกไป									70,800.00

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย สำนักการช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

โครงการ จัดนิทรรศการการสาธิตด้านภูมิปัญญาท้องถิ่น และองค์ความรู้ด้านการแพทย์พื้นบ้าน งาน "ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย"

สถานที่ตั้งโครงการ ภายในบริเวณงานลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย ศาลากลางหลังแรก อ.เมือง จ.เชียงราย

ประมาณการตามแบบ

กำหนดราคาเมื่อ เดือนเมษายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/ค่าบริการ		ค่าแรงงาน		รวมค่าบริการ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รวมยอดยกมา								70,800.00	
11	แสดงและสาธิตงานประเพณี 12 เดือน								
	11.1 วิทยากรและผู้สาธิต จำนวน 30 คน	2.00	วัน	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	11.2 อุปกรณ์ในการสาธิต	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
12	ป้ายประกอบการสาธิต ขนาด 1.00 x 2.00 ม. พร้อมกรอบ	5.00	ป้าย	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
13	ป้ายประกอบนิทรรศการ ขนาด 1.50 x 3.00 ม.	9.00	พื้น	650.00	5,850.00	-	-	5,850.00	
รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน								120,150.00	